
7 kreative idéer 
med macramé



1 Makramé-regnbue side 2

2 Macramé-oppheng i to størrelser side 4

3 Makramé-oppheng til blomster side 5

4 Nøkkelring eller veskepynt av makramé side 8

5 Veggoppheng av macramé knyttet som halvsirkel side 11

6 Knyttet innkøpsnett av macramé side 13

7 Knyttet bokmerke av bambussnor side 15

Innholdsfortegnelse
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1  Klipp et 8,5 mm tykt makramétau i 
fire forskjellige lengder: én som er 24 
cm lang, én som er 27 cm lang, én 
som er 30 cm lang og én som er 33 
cm lang.

2  Form regnbuen: Plasser en linjal ca. 
3 cm fra enden på alle fire buer og 
tegn en blyantstrek slik at kanten på 
regnbuen er rett.

Slik gjør du 

Makramé-regnbue
Idènummer: v16722

Skap en vakker regnbue med makramé-tau innviklet 
i makramé-snor. Denne regnbuen er laget med fire 
buer som er klippet til riktig størrelse – den er pakket 
inn i fire forskjellige farger – og til slutt sydd sammen 

til et oppheng.
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3  Bevikle buene med makramé-snor. 
Begynn med å legge snoren dob-
belt og avrundet langs buen. Plasser 
bretten på snoren der viklingen 
slutter.

4  Begynn med å vikle rundt bly-
antstreken, og pass på at 2 cm av 
den doble snoren stikker ut under 
beviklingen.

5  Avslutt beviklingen ved den 
motsatte blyantstreken. Klipp 2 cm 
av enden på snoren og trè snoren 
gjennom løkken.

Veiledning fortsetter 
på neste side



Side 3 av 17

Fortsett fra forrige side

9  Sy de fire buene fast med sytråd 
og små usynlige sting – og sy dem 
sammen én om gangen. Legg en 
opphengssnor midt på den store 
buen før du syr den sammen med 
resten av buene.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

v16722

8  Bevikle de fire buene til en regnbue 
som beskrevet i tidligere trinn.

7  Dra helt til enden av snoren er 
skjult under beviklingen og danner en 
fin avslutning. Klipp snoren helt kort 
på motsatt side.

6  Hold beviklingen og snoren i løkken 
med den ene hånden, og dra i de 2 
cm i begynnelsen med den andre.

10  Gre endene av tauet med en grov 
kam og klipp dem rett av. Tips: Fukt 
endene ved å spraye vann på for å 
glatte ut tauet.

Se videoguide

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/sku/v16722
https://www.youtube.com/watch?v=Zd44b4W7wJY
https://www.youtube.com/watch?v=Zd44b4W7wJY


Klipp snorer i tre farger:
Klipp snorer i tre farger:
Offwhite: 6 x 1,5 cm
Rosa: 1 x 1,5 m og 10 x 0,75 m
Rust: 1 x 1,5 m og 15 x 0,75 m
Opphenget er 15 cm.

Lite makramé-oppheng

Macramé-oppheng 
i to størrelser

Idènummer: v16721

De to makramamé-opphengene – liten og medium 
– er laget med samme teknikk. Forskjellen er hvor 
mange snorer du begynner med, og hvordan du 

knytter flere farger inn i opphenget.
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Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

v16721

Medium makramé-oppheng

Klipp snorer i tre farger:
Klipp snorer i tre farger:
Offwhite: 7 x 2 m og 7 x 1,6 m
Rosa: 3 x 1,6 m.
Rust: 10 x 1,6 m
Opphenget er 30 cm.

Se videoguide

Se videoguide

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/sku/v16721
https://www.youtube.com/watch?v=HIsFf777pVc
https://www.youtube.com/watch?v=HIsFf777pVc&t=2241s
https://www.youtube.com/watch?v=HIsFf777pVc
https://www.youtube.com/watch?v=HIsFf777pVc&t=2241s


1  Klipp snorene i tre forskjellige 
lengder: 12 x 180 cm, 1 x 30 cm og 1 x 
50 cm.

2  Legg de 12 snorene dobbelt og lag 
en «Lark’s Head»-knute rundt pinnen 
med alle snorene.

3  Knyt dobbeltknuter hele veien 
rundt. Begynn med å knyte snor 1 
og 4 rundt snor 2 og 3 —og fortsett 
raden ut.

Slik gjør du

4  Start 2 cm ned og lag en forskjøvet 
dobbeltknute. Start med snor 3 og 6 
rundt snor 4 og 5 — og fortsett raden 
ut. Gjenta trinn 3 og 4 til det er fem 
rader med forskjøvne knuter som 
danner et rutemønster.

Side 5 av 17

5  Lag en dobbeltknute 3 cm ned 
med snor 5 og 10 rundt de seks 
snorene imellom — og igjen med 
snor 11 og 18 rundt de seks snorene 
imellom.

Veiledning fortsetter 
på neste side

Makramé-oppheng til blomster
Idènummer: v16720

Lag ditt eget oppheng av makramé til planter og 
blomster. Knyt opphenget rundt en 15 cm lang mon-
teringspinne ved hjelp av en 2 mm tykk makramé-

snor. Bruk 22 m med makramamé-snor per oppheng. 
Når du er ferdig, er den knyttede delen av dekorasjo-

nen 55 cm inkl. den siste dusken.
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Fortsett fra forrige side

7  Lag dobbeltknuter 3 cm ned. Start 
med snor 3 og 6 rundt snor 4 og 5 — 
og fortsett raden ut. Tips: De to første 
og de to siste snorene blir ikke brukt.

6  Lag dobbeltknuter 3 cm ned langs 
hele raden, som i trinn 3. Lag to-
talt tre knuterader, og bruk samme 
prosedyre som i trinn 3 og 4.

8  Lag en dobbeltknute rundt potten 
8 cm ned med de to første og de to 
siste snorene.

10  Lag en dobbeltknute midt foran 
— som i trinn 8. Fronten består nå av 
fire dobbeltknuter.

9  Lag dobbeltknuter rundt potten 
med snor 1 og 4 rundt 2 og 3 fra ven-
stre side — gjenta med snor 21, 22, 23, 
24 fra høyre side og inn foran.

11  Lag en dobbeltknute 4 cm ned —
rett foran —eller i bunnen av potten.

13  Snu opphenget og lag dobbeltk-
nuter 4 cm nedenfor den siste raden 
med knuter: Knyt snor 9 og 12 rundt 
snor 10 og 11 — og knyt snor 13 og 16 
rundt snor 14 og 15.

12  Lag dobbeltknuter på begge sider 
av midten i samme høyde som snor 
3 og 6 rundt snor 4 og 5. Lag dob-
beltknuten til venstre med snor 22 og 
19 rundt snor 20 og 21.

Veiledning fortsetter 
på neste side
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Fortsett fra forrige side

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

v16720

15  Samle sammen de 24 snorene i 
par og lag en «smelteknute» med en 
snor som måler 30 cm.

14  Lag dobbeltknuter på kanten av 
potten på begge sider — og plasser 
dem 2 cm ned.

16  Avslutt viklingen ved å trè enden 
av snoren gjennom løkken som ble 
laget før beviklingen. Fest endene 
ved å dra snoren fra løkken.

17  Klipp alle endene rett over for å 
lage en 20 cm dusk. Se videoguide

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/sku/v16720
https://www.youtube.com/watch?v=fEGs0owuj8M
https://www.youtube.com/watch?v=fEGs0owuj8M


1  Klipp 4 x 90 cm og 1 x30  
makramésnor, som er 2 mm tykk.

2  Legg de fire snorene dobbelt og 
træ dem gjennom ringen fra forsiden 
– nå lager du fire «Lark’s Head»-knut-
er.

3  Ta den femte snoren og hold den 
diagonalt mot venstre – og lag en 
ribbeknute med den fjerde snoren. 
Gjenta med snor 3, 2 og 1.

Slik gjør du

4  Gjenta trinn 4 mens du holder den 
fjerde tråden stramt og diagonalt 
mot høyre – samtidig som du lager 
en ribbeknute med snor 6, 7 og 8.

Side 8 av 17

5  Hold den femte snoren stramt til 
venstre og lag ribbeknuter med snor 
4, 3 og 2.

Veiledning fortsetter 
på neste side

Nøkkelring eller veskepynt 
av makramè

Idènummer: v16719

Lag et makraméanheng og bruk den som nøkkelring 
eller pynt på vesken. Knyt anhenget i 2 mm snor og 
bruk 4 meter per anheng. Det ferdige anhenget er 17 

cm inkl. dusk i enden.
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Fortsett fra forrige side

7  Lag en dobbeltknute (firkantet 
knute) rundt de to midtre snorene (4 
og 5) med snor 3 og 6.

6  Hold den femte snoren stramt til 
høyre og lag en ribbeknute med snor 
6 og 7.

8  Hold den andre snora til høyre og 
lag en ribbeknute rundt den med 
snor 3 og 4.

10  Hold den første snoren mot høyre 
og knyt en ribbeknute rundt den med 
snor 2, 3 og 4.

9  Hold den 7. snoren til venstre og 
knyt ribbeknuter rundt den med snor 
6 og 5.

11  Hold den åttende snoren til ven-
stre og knyt en ribbeknute rundt med 
snor 7, 6 og 5.

13  Hold den femte tråden diagonalt 
mot høyre og lag en ribbeknute rundt 
den med snor 8 ved å brette den 
over snor 7 og 6. Gjenta ribbeknutene 
med snor 7 og 6.

12  Fortsett å holde den åttende snor-
en diagonalt mot venstre. Lag ribbek-
nuter ved å brette snor 1 over snor 2 
og 3 – deretter snor 2 og 3.

Veiledning fortsetter 
på neste side
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Fortsett fra forrige side

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

v16719

15  Samle alle de åtte snorene, og 
sørg for at de ligger pent og ryddig. 
Lag en knute med den første snoren 
på 30 cm. Begynn med å lage en 
løkke som du vikler rundt og avslutter 
nederst.

14  Gjenta trinn 5 –12. 16  Træ snoren gjennom løkken 
og trekk i snoren som stikker ut fra 
begynnelsen av den sammensam-
lede knuten. Dermed vil endene låses 
og kan klippes av.

17  Klipp endene 7 cm ned og knyt 
opp snoren for å lage en fin dusk 
som avslutning.

Se videoguide

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/sku/v16719
https://www.youtube.com/watch?v=vRfrEjwREL4
https://www.youtube.com/watch?v=vRfrEjwREL4


1  Klipp 14 x 260 cm knyttesnor, som monteres rundt pinnen løpende. Klipp også 
13 x 130 cm knyttesnor, som løpende knytes inn i den knyttede halvsirkelen. Knyt 
først 2 x 260 cm snorer dobbelt rundt pinnen med en løkke. Trekk snor nr. 2 fra 
venstre skrått til høyre, og knyt ribbeknuter, som består av to omslag, rundt 
snoren med snor nr. 1 som vist på bildet. Gjenta med snor nr. 3 og 4, og stram 
snorene.

2  Knyt deretter den snoren som er 
knyttet, rundt pinnen som vist på 
bildet.

Slik gjør du 

Veggoppheng av macramé 
knyttet som halvsirkel

Idènummer: v15881

Knyt et veggoppheng med macramè knytteteknikk. 
lag opphenget rundt en pinne med ribbeknuter som 
gjentas hele veien rundt. Start i midten og knyt rundt i 
halvsirkler. Beregn ca. 52 m knyttesnor til opphenget.
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3  Gjenta dette så det lages en løkke 
der det er 3 sett snorer rundt pinnen.

4  Knyt en ny snor på 260 cm dobbelt 
rundt pinnen på høyre side med en 
løkke. Trekk snor nr. 2 fra høyre skrått 
mot venstre.

Veiledning fortsetter 
på neste side
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Fortsett fra forrige side

9  Klipp endene av knyttesnoren 
i lengden 15 cm rundt med halv-
sirkelen, eller klipp de av vannrett i 
lik linje med opphengspinnen. Knyt 
en tynnere snor i pinnens øskener så 
den kan henges opp.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

v15881

8  Gjenta trinn 5, 6 og 7 skiftvis fra 
høyre og venstre, til det er laget i alt 
14 halvsirkler rundt midten.

7  Knyt enda en knute på 260 cm 
rundt pinnen på venstre side med 
en løkke. Gjenta trinn 5 og 6, denne 
gang fra venstre mot høyre. Tilfør 
også en ekstra snor på 130 cm på 
samme måte øverst i høyre side.

6  Legg en 130 cm lang snor dobbelt 
og knyt denne rundt den ytterste 
snoren øverst opp mot pinnen som 
vist på bildet. Før den dobblet enden 
gjennom arbeidet bakfra og lag 
dermed en løkke rundt den snoren 
som er knyttet rundt. Stram til.

5  Knyt ribbeknuter med hver snor 
mot den motsatte side av arbeidet. 
Fest igjen snoren som knytes rundt 
over pinnen med en løkke men stram 
ikke knuten enda.

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/sku/v15881


3  Lag 2. rekker 4 cm ned emd vridde 
dobbeltknuter. Kast over de yttersete 
2 snorene, så seksjonene knkyttes 
sammen i et glittermønster som vist 
på bildet. Legg de 2 hankene ved sid-
en av hverandre og knyt de sammen 
med dobbeltknuter med de ytterste 
snorene.

Slik gjør du 

Knyttet innkøpsnett 
av macramé
Idènummer: v15882

Lag et enkelt innkjøpsnett med macramè teknikk 
bestående av dobbeltknuter. Knyt først rundt de to 

hankene og avslutt med dobbeltknuter i bunnen. Det 
brukes ca. 36 m knyttesnor pr. innkjøpsnett.
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4  Lag 9 omganger med vridde dob-
beltknuter så glittermønsteret fortset-
ter, når det knyttes hele veien rundt. 
Det er lettest å holde snorene adskilt, 
hvis det legges en pute el. lignende 
inn i handlenettet.

5  Knyt dobbeltknuter i bunnen ved 
å ta 2 snorer fra forsiden og 2 snorer 
fra baksiden. Knyt også her knuten 4 
cm nede rundt 2 snorer.

Veiledning fortsetter 
på neste side

1  Klipp 20 x 180 cm knyttesnor. Legg 
snorene dobbelt rundt hanken, så det 
dannes en løkke, der endene stikkes 
i og stram til. Det skal være 10 snorer 
i hver hank og sørg for at endene 
på snorene er like lange. Det ferdige 
innkjøpsnettet måler (uten hank) 43 
cm + 7 cm frynser.

2  Grupper snorene med 4 snorer i 
hver seksjon. Gå 4 cm ned fra hanken 
og lag en dobbeltknute med de to 
ytterste snorene rundt de 2 midterste 
i hver seksjon.
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Fortsett fra forrige side

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

v15882

7  Avslutt på en av følgende måter: 
Klipp enden tett og lukk med en 
klatt lim. Knyt knuter på snorene og 
snu handlenettet rundt, så knutene 
kommer inn på vrangsiden. Eller lag 
frynser ved å knyte en knute 7 cm 
nede og fryns opp endene som vist 
på bildet.

6  Lag bunnen tett ved til slutt å 
knytte dobbeltknuter, som danner et 
rutemønster med 2 snorer fra hver 
side.

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/sku/v15882


1  Klipp 12 x 60 cm snor og knyt de 
sammen med en knute i den ene 
enden. fest knuten i et clipboard med 
en klemme, så alle trådene ligger 
flatt ned. Sett evt. en bit tape på for 
å holde de på plass. Snorene får i 
veiledningen nummer fra 1 til 12 fra 
venstre mot høyre.

2  Knyt ribbeknuter ved å starte midt 
på. Hold grunnsnoren 6 stramt skrått 
til venstre. Knyt knuter med snor 5 
over den stramme snoren 6, under 
og opp i trekanten i to omganger 
som vist på bildet. Stram til mens 
snor 6 holdes stramt. Se evt. diagram 
trinn 15.

3  Fortsett på samme måte med 
snor 4, 3, 2 og 1 rundt snor 6. Gjør 
det samme i den motsatte side, der 
grunnsnor 8 holdes stramt til høyre 
og det knytes med snor 7, deretter 
snor 9, 10, 11 og 12.

Slik gjør du

4  Samle snor 5 og 7 og knyt en 
vanlig macramè dobbeltknute rundt 
med snor 4 og 9. Hver dobbeltknute 
består av 2 knuter som vist på bildet. 
Se også diagram trinn 16.
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5  Fortsett med å lage dobbeltknut-
er med de etterfølgende snorene 
unntatt snor 6 og 8. Det blir i alt 4 
dobbeltknuter.

Veiledning fortsetter 
på neste side

Knyttet bokmerke 
av bambussnor

Idènummer: v15799

Knyt et fint macramè bokmerke i 1 mm bambussnor. 
Bruk 2 forskjellige knuter, som gjentas på forskjellige 
vis. Det ferdige knyttede bokmerke måler ca. 2,5 x 14 
cm uten de løse trådene i enden. I alt brukes ca. 7,5 

m bambussnor.
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Fortsett fra forrige side

7  Hold grunnsnor 8 stramt til venstre 
og knyt med snor 7, 8, 9, 11 og 12. Det 
dannes nå en ruteform rundt de 4 
macramè dobeltknutene.

6  Hold grunnsnor 6 stramt til høyre 
og knyt igjen ribbeknuter rundt denne 
med snor 5, 4, 3, 2 og 1.

8  Samle ruteformen ved å holde 
grunnsnor 8 stram og knyt ribbeknut-
er med snor 6 som vist på bildet.

10  Gjør det samme i høyre side for å 
lage neste del av ruteformen.

9  Lag enda en ruteform ved å gjenta 
trinn 2. Lag myke buer med snorene 
som vist på bildet, før det knyttes 
rundt snor 6.

11  Knyt en ekstra rekke ribbeknuter 
langs første rekke, først i venstre side 
og deretteri høyre side. I midten av 
denne ruteformen veves snorene 2 
og 2 over og under de andre snorene 
som vist på bildet - unntatt de to 
ytterste snorene i hver side. Disse 
brukes til å starte nederste del av 
ruteformen, der det også knyttes 2 
rekker ribbeknuter.

13  Lag en vikling rundt de to endene 
ved å vikle snor rundt duskene. Knyt 
fast snoren og klipp endene korte, så 
de kan skjules i knuten.

12  Gjenta trinn 2-11 for å lage ytter-
ligere to ruteformer, så det ferdige 
bokmerket består av i alt 4 rutefor-
mede knytinger. Klipp snorene i beg-
ge ender 10 cm lange. Dypp snorene 
i vann for å gjøre de myke og enklere 
å samle fint.

Veiledning fortsetter 
på neste side
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Fortsett fra forrige side

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

v15799

15  Knyt skrå ribbeknuter.14  Alternativt kan endene også sam-
les med en vikling i messingtråd.

16  Knyt macramé dobbeltknuter.

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/sku/v15799

